
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2020 METŲ VARTOTOJŲ TEISIŲ APSAUGOS PRIEMONIŲ PROGRAMŲ 

PRIORITETINIŲ KRYPČIŲ PATVIRTINIMO 

 

2019 m. gruodžio 9 d. Nr. 1R-327 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Finansinės paramos vartotojų asociacijoms teikimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 127 „Dėl finansinės paramos 

vartotojų asociacijoms teikimo“, 3
2
 punktu ir atsižvelgdamas į Vartotojų teisių apsaugos tarybos 

pasiūlymus,  

t v i r t i n u  2020 metų vartotojų teisių apsaugos priemonių programų prioritetines kryptis: 

1. Interneto svetainių, kuriose siūlomos vartojimo prekės ar paslaugos (e. parduotuvių), 

atitikties vartotojų apsaugos reikalavimams patikra (stebėsena). 

2. Ginčo šalių sutaikinimas sprendžiant vartojimo ginčus neteisminiu būdu. 

3. Pardavėjų, paslaugų teikėjų parengtų vartojimo sutarčių standartinių sąlygų įvertinimas, 

siekiant vartotojų ekonominių interesų gynimo. 

 

 

Teisingumo ministras    Elvinas Jankevičius 

 


